
РАКОВИЦА

Скупштина Градске општине Раковица на седници одр-
жаној 8. септембра 2015. године, на основу члана 63. Зако-
на о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник РС”, бр. 129/07 и 83/2014) и члана 42. Статута Градске 
општине Раковица („Службени лист Града Београда”, бр. 
45/08, 10/10, 07/12, 35/13, 94/14), донела је

ОДЛУКУ
О ТРЕЋЕМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

РАКОВИЦА ЗА 2015. ГОДИНУ

I. ОПШТИ ДЕО

Члан 1.
У Одлуци о буџету Градске општине Раковица за 2015.

годину („Службени лист Града Београда”, бр. 100/14, 7/15, 
33/15) у члану 1. мења се табела примања и издатака буџета 
тако да гласи:

А. ПРИМАЊА И 
ИЗДАЦИ БУЏЕТА  

економска кла-
сификација

план за 
2015.годину

  1 2 3
I УКУПНА ПРИ-
МАЊА   7+8+9+13 538.183.584
Пренета неутрошена средства на дан   50.301.266
31. децембра 2014. 
године    
наменских средстава   32.764.898
ненаменских сред-
става   17.536.368
Текући приходи 7 476.440.770
     
1. ПОРЕСКИ ПРИ-
ХОДИ 71 460.391.162
1.1 Порез на доходак, 
добит и капиталне    
добитке 711 249.618.144
1.2 Порез на имовину 713 210.773.018
1.3 Порез на добра и 
услуге    
(ПДВ и акцизе) 714  
     
2. НЕПОРЕСКИ ПРИ-
ХОД - ОД ЧЕГА: 74 16.049.608

2.1
Приходи од имовине, 
од тога: 741 3.704.214

  – наплаћене камате 7411 200.000

 
– закуп непроизводне 
имовине 7415 3.504.214

 
Приходи од продаје 
добара и    

2.2 услуга 742 7.200.483
  – закуп (ПП) 7421 4.113.206

  1 2 3

 
– општинске админи-
стративне    

  таксе 7422 1.500.000

 
– приходи општинских 
органа    

  управе 7423 1.587.277
  Новчане казне и одузета    
2.3 имовинска корист 743 2.150.000

 
Текући добровољни-
трансфери    

2.4
од физичких и правних 
лица 744 1.800.000

  Мешовити и неодређени    
2.5 приходи 745 1.194.911
3. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 8 0
     
4. ТЕКУЋИ ТРАНС-
ФЕРИ 733 6.637.125
5. ДОНАЦИЈЕ ОД 
МЕЂУНАРОДНИХ 
ОРГАНИЗАЦИЈА 732 3.086.613
6. ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА   9 1.717.810
  II УКУПНИ ИЗДАЦИ 4+5+6 538.183.584
       
  ТЕКУЋИ РАСХОДИ   538.183.584
1. Раходи за запослене 41 253.482.550
2. Коришћење роба и услуга 42 140.680.926
3. Отплата камата 44 4.000.000
4. Субвенције 45 2.000.000
  Права из социјалног    
5. осигурања 47 10.250.000
6. Остали расходи 48+49 30.132.513
     
  Текући трансфери 4631+4641+4651 49.099.479
  Капитални расходи 5 18.538.116
     
  Капитални трансфери 4632+4642  

 
Отплата главнице 
домаћим    

  кредиторима 6 30.000.000

 

III БУЏЕТСКИ СУФ-
ИЦИТ (БУЏЕТСКИ 
ДЕФИЦИТ) I-II   0

 

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ 
(ДЕФИЦИТ) УКУПНИ 
ПРИХОДИ УМАЊЕНИ 
ЗА НАПЛАЋЕНЕ КАМА-
ТЕ МИНУС УКУПНИ 
РАСХОДИ УМАЊЕНИ 
ЗА ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ   -200.000

 
УКУПНИ ФИСКАЛНИ 
РЕЗУЛТАТ III+VI    

 

IV ПРИМАЊА ПО ОС-
НОВУ ОТПЛАТЕ ДАТИХ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМО-
ВИНЕ 92  

 

V ИЗДАЦИ ПО ОСНО-
ВУ ДАТИХ ПОЗАЈМИЦА 
И НАБАВКЕ ФИНАН-
СИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62  

Година LIX Број 51 8. септембар 2015. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA

АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА



Број 51 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.

  1 2 3

 

VI ПРИМАЊА ПО 
ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМО-
ВИНЕ МИНУС ИЗДАЦИ 
ПО ОСНОВУ ДАТИХ 
КРЕДИТА И НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМО-
ВИНЕ IV-V 92-62 0

 
Ц. ЗАДУЖИВАЊЕ И 
ОТПЛАТА ДУГА    

 
VII ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА 91 0

 
1. Примања од домаћих 
задуживања 911  

 
2. Примања од иностра-
ног задуживања 912  

 
VIII ОТПЛАТА ГЛАВ-
НИЦЕ 61 0

 
1. Отплата главнице 
домаћим кредиторима 611  

 
2. Отплата главнице 
страним кредиторима 612  

 

XI ПРОМЕНА 
СТАЊА НА РАЧУНУ 
(III+VI+VII+VIII)    

 

X НЕТО ФИ-
НАНСИРАЊЕ 
(VI+VII+VIII+IX=-III)   0

Члан 2.
У члану 2. тачка 1. мења се и гласи;
Прилива у износу од 538.183.584 динара и то: текућих 

прихода 469.423.350 динара, прихода од закупа посл. прос-
тора 4.113.206 динара, наменских прихода од минералних 
сировина у износу од 1.104.214 динара, текућих трансфера у 
износу од 6.637.125 динара, донација од међународних орга-
низација у износу од 3.086.613 динара, текућих добр. транс-
фера од физичких и правних лица у износу од 1.800.000 ди-
нара, примања од задуживања у износу од 1.717.810 динара, 
и пренетих неутрошених средстава из претходне године 
50.301.266 динара. 

Одлива у укупном износу од 538.183.584 динара, те-
кућих расхода 469.423.350 динара, расхода од сопствених 
средстава у износу од 4.113.206 динара, наменских расхода 
у износу од 1.104.214 динара, расхода од тек. трансфера у 
износу од 6.637.125 динара, расхода од донација у износу од 
3.086.613 динара, расхода од тек.добровољних трансфера од 
физичких и правних лица у износу од 1.800.000,00 динара, 
средстава из кредита у износу од 1.717.810 динара, и прене-
тих неутрошених средстава из претходних година у износу 
од 50.301.266 динара.

Члан 3.
Приходи и примања који представљају буџетска сред-

ства утврђени су у следећим износима у рачуну прихода и 
примања, расхода и издатака:

ОПИС  
ЕКОНОМСКА 
класификација

БУЏЕТ 
2015.

I ПРИХОДИ И ПРИМАЊА   7+8+9+13 538.183.584
Пренета неутрошена средства 31. децембра 2014. 
године   50.301.266
наменска средства     32.764.898
ненаменска средства     17.536.368
1. Текући приходи   7 474.640.770
1.1 Уступљени приходи   7 249.618.144
Порез на зараде   711111 249.598.144
Самодоприноси   711181 20.000
Порез на приход од пољопривреде  

10.000и шумарства   711146
1.2 Изворни приходи   7 225.022.626
    711147

210.763.018
порез на имовину 713121,22,25,26
    713611

ОПИС  
ЕКОНОМСКА 
класификација

БУЏЕТ 
2015.

Локалне административне таксе   742251 1.500.000
Накнаде   714  
Посебна накнада за заштиту жиотне средине  714547   
Текући трансфери   733 6.637.125
Текуће донације од међународних организација 732 3.086.613
Текући добровољни трансфери од физичких и 
правних лица    744 1.800.000
Камате   741151 200.000
Накнада за коришћење минералних сировина 741511 3.504.214
Закуп пословног простора   742152 4.113.206
Приходи који својом делатношћу остваре органи 
општина  

 
742351 1.587.277

Прекршајни налози и новчане казне 7433 2.150.000
Мешовити и неодређени 
приходи   745 1.194.911
2. Примања од продаје нефинансијске имовине  8 0
3. Примања од задуживања   9 1.717.810

Расходи и издаци буџета, по појединачној намени, 
утврђују се у следећим износима:
ЕКОНОМСКА КЛАСИФИКА-

ЦИЈА ОПИС УКУПНА 
СРЕДСТВА

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ   253.482.550
411 Плате и додаци за запослене   197.300.218
412 Социјални доприноси на терет послодавца 34.586.500
414 Социјална давања запосленима 7.933.738
415 Накнаде трошкова за запослене 8.675.300
416 Награде запосленима и остали посебни 
расходи 0
417 Одборнички додатак   4.986.794
42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И 
РОБА   140.680.926
421 Стални трошкови   28.430.000
422 Трошкови путовања   466.523
423 Услуге по уговору   53.095.875
424 Специјализоване услуге   6.604.214
425 Текуће поправке и одржавање 21.153.904
426 Материјал   30.930.410
44 ОТПЛАТА КАМАТА   4.000.000
441 Отплата камата домаћим пословним банкама 4.000.000
450 Субвенције   2.000.000
451 Субвенције јавним нефинансијским преду-
зећима 2.000.000
46 ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ   49.099.479
463 Трансфери осталим нивоима власти 11.980.979
465 Остале дотације и транс-
фери   37.118.500
47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА 10.250.000
472 Накнада за социјалну 
заштиту   10.250.000
48 ОСТАЛИ РАСХОДИ   21.516.536
481 Дотације невладиним организацијама 18.903.000
482 Порези, обавезне таксе и казне 2.413.536
483 Новчане казне и пенали по решењу судова 200.000
49 РЕЗЕРВЕ   8.615.977
49911 Стална буџетска резерва   50.000
49912 Текућа буџетска резерва   8.565.977
51 ОСНОВНА СРЕДСТВА   18.538.116
511 Зграде и грађевински 
објекти   15.299.059
512 Машине и опрема   2.770.757
515 Нематеријална имовина   468.300
611 Отплата главнице домаћим кредиторима 30.000.000
УКУПНО:   538.183.584

Члан 7. мења се и гласи: „Средства буџета распоређују се 
по наменама и корисницима:

Рачуни прихода и примања, расхода и издатака.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 3



Број 51 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 5



Број 51 – 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 7



Број 51 – 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 9



Број 51 – 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 11



Број 51 – 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 13



Број 51 – 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 15



Број 51 – 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 17



Број 51 – 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 19



Број 51 – 20 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 21



Број 51 – 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 23



Број 51 – 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 25



Број 51 – 26 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 27



Број 51 – 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 29



Број 51 – 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 31



Број 51 – 32 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 33



Број 51 – 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 35



Број 51 – 36 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 37



Број 51 – 38 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 39



Број 51 – 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 41



Број 51 – 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 43



Број 51 – 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 45



Број 51 – 46 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 47



Број 51 – 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 49



Број 51 – 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 51



Број 51 – 52 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 53



Број 51 – 54 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 55



Број 51 – 56 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 57



Број 51 – 58 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 59



Број 51 – 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 61



Број 51 – 62 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 63



Број 51 – 64 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 65



Број 51 – 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 67



Број 51 – 68 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 69



Број 51 – 70 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 71



Број 51 – 72 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 73



Број 51 – 74 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 75



Број 51 – 76 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 77



Број 51 – 78 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 79



Број 51 – 80 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 81



Број 51 – 82 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 83



Број 51 – 84 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 85



Број 51 – 86 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 87



Број 51 – 88 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 89



Број 51 – 90 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 91



Број 51 – 92 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 93



Број 51 – 94 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.

Члан 4.
Средства буџета у износу од 470.527.564 динара и средства из осталих извора у износу од 67.656.020 динара, утврђени 

су и распоређени по програмској ласификацији и то:



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 95



Број 51 – 96 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 97



Број 51 – 98 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 99



Број 51 – 100 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 101



Број 51 – 102 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 103



Број 51 – 104 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 105



Број 51 – 106 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 107



Број 51 – 108 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 109



Број 51 – 110 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 111



Број 51 – 112 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 113



Број 51 – 114 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 115



Број 51 – 116 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 117



Број 51 – 118 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 119



Број 51 – 120 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 121



Број 51 – 122 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 123



Број 51 – 124 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 125



Број 51 – 126 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 127



Број 51 – 128 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 129



Број 51 – 130 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 131



Број 51 – 132 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 133



Број 51 – 134 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 135



Број 51 – 136 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 137



Број 51 – 138 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 139



Број 51 – 140 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 141



Број 51 – 142 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 143



Број 51 – 144 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 145



Број 51 – 146 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 147



Број 51 – 148 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 149



Број 51 – 150 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.

Члан 5.
Ову одлуку доставити Министарству финансија Републике Србије и објавити у „Службеном листу Града Београда”.

Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда“.

Скупштина Градске општине Раковица
Број 06-41/2015-IV, 8. септембра 2015. године

Председник
Цвијетин Ђукановић, ср.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 151



Број 51 – 152 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 153



Број 51 – 154 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 155



Број 51 – 156 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 157



Број 51 – 158 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 159



Број 51 – 160 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 161



Број 51 – 162 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 163



Број 51 – 164 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 165



Број 51 – 166 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 167



Број 51 – 168 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 169



Број 51 – 170 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.



8. септембар 2015. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 51 – 171



Број 51 – 172 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 8. септембар 2015.

Акти градских општина

РАКОВИЦА
Страна

Одлука о трећем ребалансу буџета Градске општине Раковица за 2015. годину– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 1

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, приземље 
– БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

Издавач Град Београд – Служба за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15

САДРЖАЈ


